03089 C MR A AN ERYERE  HEREFLIEFMNREBIE T

BRIR S

7= miiEA

M
WEIAIE
SUH4NIR A E R MEETNH.

TEHEMAE
RYEFMEEINE 1.4305,

MM BENERITF,

g -

MEIMIE
BOEFALILE,
YHLXNE, HENE L,

THEMAE
TBRAER,
REMHRLECHITELE , 7,

RAL7021 B RAL3020 RBLABEF,

REFEK :
HERRER,

© norelem www.norelem.com



03089 C MR A AN ERYERE  HEREFLIEFMNREBIE T

PRIRR

{ - SW1

* D -0,02

-0,04

D1

03089-7903 C | W&l ®@E{LhE BJRE RAL 7021 3| M6x0,75 [141255|6|5 35 8 0,8 4 10
03089-7004 C | W&l ®WLhE B RAL 7021 4 M8x1 18129566 4 10 1 4 12
03089-7105 C | W&l ®E{LhbE RJRE RAL 7021 5 M10x1 211345 |87 5 13 1,3 5 12
03089-7206 C | W&l ®@ELhE RBIXE RAL 7021 6| M12x1,5 [(25|/41,7|10/8 6 14 1,8 6 14
03089-7308 C | W& ®{aE ZIRE RAL 7021 8| M16x1,5 |33| 54 12|10 8 19 2,3 14 28
03089-7410 C | W&l ®E{LhE 2R RAL7021 10| M20x1,5 |33| 61 [15(12 10 22 2,8 15 32
03089-790384 C | W&l ®WLhE 416 RAL 3020 3| M6x0,75 (141255|6|5 35 8 0,8 4 10
03089-700484 C | W& ®E{ehbE 416 RAL 3020 4 M8x1 18129566 4 10 1 4 12
03089-710584 C | W&l ®@E{LhbE 416 RAL 3020 5 M10x1 211345 8|7 5 13 1,3 5 12
03089-720684 C | WHl ®baE 4165 RAL 3020 6| M12x1,5 [25|/41,7|/10/8 6 14 1,8 6 14
03089-730884 C | W&l ®E{LhbE 416 RAL 3020 8| M16x1,56 33| 54 (12|10 8 19 2,3 14 28
03089-741084 C | W&l MWLAE 416 RAL 3020 10| M20x1,5 33| 61 |15/12 10 22 2,8 15 32
03089-17903 C | 7% RELALE| RE RAL 7021 3| M6x0,75 [141255|6|5 35 8 0,8 4 10
03089-17004 C |[FH#M RE{LALE| RINE RAL 7021 4 M8x1 18129566 4 10 1 4 12
03089-17105 C | T4 RE{LLALE| BIXE RAL 7021 5 M10x1 21134587 5 13 1,3 5 12
03089-17206 C | 7% RELALE| RBE RAL 7021 6| M12x1,5 |25/41,7|10/8 6 14 1,8 6 14
03089-17308 C |[F8W RE{LALE| BIRE RAL 7021 8| M16x1,5 (33| 54 (12|10 8 19 2,3 14 28
03089-17410 C | 7% RELALE| BB RAL7021 10| M20x1,5 [33| 61 [15(12 10 22 2,8 15 32
03089-1790384 C |[FHWN RE{LLLE 416 RAL 3020 3| M6x0,75 [141255|6|5 35 8 0,8 4 10
03089-1700484 C |5 RE{LLLE 416 RAL 3020 4 M8x1 18129566 4 10 1 4 12
03089-1710584 C |[FHW RE{LLLE 41 RAL 3020 5 M10x1 211345 |87 5 13 1,3 5 12
03089-1720684 C [T RE{LALE 416 RAL 3020 6| M12x1,5 [(25|41,7|10/8 6 14 1,8 6 14
03089-1730884 C |[FHW RE{LALE 416 RAL 3020 8| M16x1,5 |33| 54 12|10 8 19 2,3 14 28
03089-1741084 C |[FHWN RE{LLLE 416 RAL 3020 10| M20x1,5 33| 61 (15|12 10 22 2,8 15 32

© norelem www.norelem.com



03089 C MR A AN ERYERE  HEREFLIEFMNREBIE T

BRIR S

© norelem www.norelem.com



